
Sillian - St Lorenzen/Lesachtal  
Linie 965 MO-SO MONTAG - FREITAG SA, SO

Sillian Marktplatz 9.33 11.23 15.43 8.33 10.33 12.23 13.23 14.43 16.18 17.43 13.33
Sillian Thurntaler Seilbahn 9.35 11.25 15.45 8.35 10.35 12.25 13.25 14.45 16.20 17.45 13.35
Tassenbach 9.41 11.31 15.51 8.41 10.41 12.31 13.31 14.51 16.26 17.51 13.41
Kartitsch Ort 9.49 11.39 15.59 8.49 10.49 12.39 13.39 14.59 16.34 17.59 13.49
Kartitsch Rauchenbach 9.54 11.44 16.04 8.54 10.54 12.44 13.44 15.04 16.39 18.04 13.54
Obertilliach Biathlonzentrum 10.00 11.50 16.10 9.00 11.00 12.50 13.50 15.10 16.45 18.10 14.00
Obertilliach Ort / Seilbahn 10.04 11.54 16.14 9.04 11.04 12.54 13.54 15.14 16.49 18.14 14.04
Untertilliach Kirche 10.10 12.00 16.20 9.10 11.10 13.00 14.00 15.20 16.55 18.20 14.10
Untertilliach Wacht 10.14 12.04 16.24 9.14 11.14 13.04 14.04 15.24 16.59 18.24 14.14
Maria Luggau Ort 10.17 12.07 16.27 9.17 11.17 13.07 14.07 15.27 17.02 18.27 14.17
St Lorenzen/Lesachtal 10.22 12.12 16.32 9.22 11.22 13.12 14.12 15.32 17.07 18.32 14.22

St Lorenzen/Lesachtal - Sillian  
Linie 965 MONTAG - SONNTAG MONTAG - FREITAG

St Lorenzen/Lesachtal 8.25 10.25 12.20 14.30 16.45 9.25 11.25 13.20 15.45
Maria Luggau Ort 8.32 10.32 12.27 14.37 16.52 9.32 11.32 13.27 15.52
Untertilliach/Wacht 8.35 10.35 12.30 14.40 16.55 9.35 11.35 13.30 15.55
Untertilliach Kirche 8.38 10.38 12.33 14.43 16.58 9.38 11.38 13.33 15.58
Obertilliach Ort / Seilbahn 8.44 10.44 12.39 14.49 17.04 9.44 11.44 13.39 16.04
Obertilliach Biathlonzentrum 8.48 10.48 12.43 14.53 17.08 9.48 11.48 13.43 16.08
Kartitsch Rauchenbach 8.54 10.54 12.49 14.59 17.14 9.54 11.54 13.49 16.14
Kartitsch Ort 9.00 11.00 12.55 15.05 17.20 10.00 12.00 13.55 16.20
Tassenbach Bahnhof 9.09 11.09 13.04 15.14 17.29 10.09 12.09 14.04 16.29
Sillian Thurntaler Seilbahn 9.13 11.13 13.08 15.18 17.33 10.13 12.13 14.08 16.33
Sillian Marktplatz 9.15 11.15 13.10 15.20 17.35 10.15 12.15 14.10 16.35

Arnbach - Sillian - Seilbahn Thurntaler
Linie 965 966 965 966 966 965 966 965 965 965 965 965 965

MONTAG - SONNTAG MONTAG - FREITAG
Arnbach Weitlanbrunn 8.35 9.45 11.45
Pension Adelheid 8.39 9.49 11.49
Sillian Marktplatz 8.40 9.33 9.50 10.34 11.23 11.31 11.50 15.37* 15.43* 17.34 8.33 10.33 12.23 13.23* 16.18 17.43
Sillian Aue 8.45 9.55 11.55
Seilbahn Thurntaler 8.50 9.35 10.00 10.36 11.25 11.33 12.00 15.39* 15.45* 17.36 8.35 10.35 12.25 13.25* 16.20 17.45

Seilbahn Thurntaler - Sillian - Arnbach
Linie 966 966 966 966 965 966 965 965 965 965 965 965

MONTAG - SONNTAG MONTAG - FREITAG
Seilbahn Thurntaler 9.11 10.19 11.13 12.19 12.41 13.08 15.19 15.18 15.30 16.30 17.33 10.13 12.13 14.08 16.33
Sillian Aue 12.45 15.35 16.35
Sillian Marktplatz 9.13 10.22 11.15 12.22 12.50 13.10 15.22 15.20 15.40 16.40 17.35 10.15 12.15 14.10 16.35
Pension Adelheid 12.51 15.41 16.41
Arnbach Weitlanbrunn 12.55 15.45 16.45

Innervillgraten - Seilbahn Thurntaler 
Linie 966 MONTAG - SONNTAG MO-FR

Innervillgraten / Maxer 8.40 10.00 10.55 12.00 15.00 17.00 13.00
Innervillgraten / Dorf 8.46 10.06 11.01 12.06 15.06 17.06 13.06
Außervillgraten / Wurze 8.56
Außervillgraten / Lehenkreuz 8.59
Außervillgraten / Cafe Pfiff 9.06 10.14 11.08 12.14 15.14 17.14 13.14
Seilbahn Thurntaler 9.11 10.19 11.13 12.19 15.19 17.19 13.19
Sillian Marktplatz 9.13 10.22 11.15 12.22 15.22 17.22 13.22

Seilbahn Thurntaler - Innervillgraten
Linie 966 MONTAG - SONNTAG MO-FR

Sillian Marktplatz 9.34 10.34 11.31 15.37 17.34 12.31 14.37
Seilbahn Thurntaler 9.36 10.36 11.33 15.39 17.36 12.33 14.39
Außervillgraten / Cafe Pfiff 9.41 10.41 11.38 15.44 17.41 12.38 14.44
Außervillgraten / Lehenkreuz 15.50
Außervillgraten / Wurze 15.51
Innervillgraten / Dorf 9.47 10.47 11.44 16.01 17.47 12.44 14.50
Innervillgraten / Maxer 9.52 10.52 11.49 16.06 17.52 12.49 14.55

SKIBUS SILLIAN

SKIBUS TIROLER GAIL-/LESACHTAL

Einsteigen und losfahren - 
Gäste nützen alle Busse in 
Osttirol kostenlos!

Gäste mit gültiger Gästekar-
te können das umfangreiche 
Mobilitätsangebot uneinge-
schränkt in Anspruch nehmen. 
Voraussetzung ist das Mitfüh-
ren einer Gästekarte, die beim 
Vermieter bei einer oder meh-
reren Nächtigungen in Ost-
tirol kostenlos erhältlich bzw. 
mit dem Ausfüllen des Melde-
scheins ausgehändigt wird.

Die Skibusse können zudem 
mit Skiausrüstung sowie gül-
tigem Ski- oder Langlaufticket 
kostenlos genutzt werden.

Anras - Seilbahn Thurntaler
Linie 961

MO - SO MO - FR
Oberried 9.13 12.23 10.28*  
Anras 9.15 12.25 10.30*  
Abfaltersbach 9.20 12.30 10.39 12.14 13.14
Geselhaus 9.23 12.33 10.42 12.17 13.17
Strassen Ort 10.46 12.21 13.21
Strassen Strasserwirt 9.28 12.38
Tassenbach 9.29 12.39 10.48 12.23 13.23
Heinfels Gemeindehaus 9.30 12.40 10.50 12.25 13.25
Seilbahn Thurntaler 9.31 12.41

Seilbahn Thurntaler - Anras
Linie 961

MO - SO MO - FR
Seilbahn Thurntaler 12.00 15.55
Heinfels Abzw. Villgratental 12.01 15.56 13.07 13.34 15.27
Tassenbach 12.03 15.58 13.10 13.37 15.30
Strassen Strasserwirt 12.05 16.00
Strassen Ort 13.13 13.40 15.33
Geselhaus 12.08 16.03 13.17 13.44 15.37
Abfaltersbach 12.12 16.05 13.19 13.46 15.39
Anras 12.20 16.15
Oberried 12.22 16.17

* Anrufsammeltaxi:
   T.  +43 676 841 540 700

SKIBUS PUSTERTAL

SKIBUS VILLGRATENTAL

* nur wenn Schultag

Fo
to

: V
V

T Skibus Region Hochpustertal

 Information  •  
hochp

us
te

rt
al

@
os

tt
iro

l.c
om

  •
  T

 +4
3 50 212 300

Fahrplan- 
information

Winter 
2025/26

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Alle Angaben sind ohne Gewähr. Stand Dezember 2025

Fahrplan gültig von 20.12.2025 – 06.04.2026osttirol.com


